Quarter-Turns

DIRAK

[MpmxumHoinn 3amok Pr20.1 [1-077]

Mpenmyuwectea Martepuanbi
¢3 C chuKkcMpoBaHHbLIM PaccTOsIHU- Kopnyc, BcTaBka u purens:
em H (3aBucuct ot purens). ZNn-nTbE, XPOMUPOBAHHbI
[ns neBbIX U NpaBblX ABEPEN. 3arnywka: MNMonvamng PAB, yepHas
CrnaxeHHbIN An3anH dpnaHua. YnnoTHUTenbHbIE KONnbLa 1 nnoc-

Koe ynnoTtHeHwue : peamHa NBR
3y6uaran waiba: crans,
OLMHKOBaHHas

Xog noaxatusa purens 6,5 Mm.

BubpoycToitumBbIn.

LiBeTHas mapkupoBka Ha nuue-
BOM cpriaHue B BuAe HaBeCHO-  3amevaHus
ro 3amka fnokasbiBaeT Mosioxe-
HUe 3aKpbITO / OTKPbITO.

IP65 cornacHo DIN EN 60529.

1. nnockoe ynnoTHeHne

PUTTIN

2. paauyc Ans 3axoAa purens

3. Xxo4 npwxuma purens

3asemnsiowas raika ¢ ofHo-

CTOPOHHUM 3a3EMNEHNEM. (S) MakcumarnbHas TOMLLMHA ABEpU
2,5

[MpWKUMHON 3aMOK MOXET ObITb MM
YCTaHOBINEH B MOHTaXHOEe
0TBEpCTME B COOpaHHOM BUae.
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tation will pull the already

e A further 90° rof
w 9 latched cam 6.5mm [0.256] towards the
First 90° T rotation: frame: the seal is compressed, the door
open, unlatched position the frame into the locked position. is latched and free of play.

The door cannot be opened.
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MpwXnMHOM 3aMOK C 3aMOYHO BCTaBKown, [paBoe icnonHeHue

Homep ans 3akasa

248-9303.00-00022
248-9303.00-00024
248-9303.00-00026
248-9303.00-00028
248-9303.00-00038
248-9308.00-00022
248-9308.00-00024
248-9308.00-00026
248-9308.00-00028
248-9308.00-00038

MpXUMHOI 3aMOK C 3aMOYHOW BCTaBKOW. JleBoe nCrnonHeHne

Homep Ans 3aKasa

248-9353.00-00022
248-9353.00-00024
248-9353.00-00026
248-9353.00-00028
248-9353.00-00038
248-9358.00-00022
248-9358.00-00024
248-9358.00-00026
248-9358.00-00028
248-9358.00-00038

3amouHas
BCTaBKa

Ksagpat 8mm
Keagpat 8mm
Keagpat 8mm
Ksagpat 8mm
Keagpart 8mm
TpeyronbHUK 8mm
TpeyronbHUK 8mMm
TpeyronbHUK 8mMm
TpeyronbHuk 8mMm
TpeyronbHuk 8mMm

3amouHas
BCTaBKa

Ksagpat 8mm
Ksagpat 8mm
Keagpat 8mm
Ksagpar 8mm
Ksagpar 8mm
TpeyronbHUK 8mMm
TpeyronbHuk 8mMm
TpeyronbHuk 8mMm
TpeyronbHUk 8mMm
TpeyronsH1K 8mm

MpXUMHOM 3aMOK C 3aMOYHOWN

Homep Ans 3aKasa

248-9309.00-00022
248-9309.00-00024
248-9309.00-00026
248-9309.00-00028
248-9309.00-00038

MpX1UMHOIM 3aMOK C 3aMOYHOM BCTaBkon. Jlesoe VcrnonHeHne

Homep Ans 3aKasa

248-9359.00-00022
248-9359.00-00024
248-9359.00-00026
248-9359.00-00028
248-9359.00-00038

3amouHas
BCTaBKa

KoHuu. Keagpat 9mm
KoHuu. KBagpat 9mm
Konuy. KBagpat 9mm
Konuu. Kagpat 9mm
Konuy. KBagpat 9mm

3amouHasa
BCTaBKa

Konuu. KBagpat 9mm
KoHuu. KBagpat 9mm
KoHuu. KBagpat 9mm
Konwuu. KBagpat 9mm
Konuu. KBagpat 9mm

PaccrosHmne H

22 MM
24 mm
26 Mm
28 mm
38 Mm
22 Mm
24 Mm
26 MM
28 mm
38 Mm

Pacctoanue H

22 MM
24 Mm
26 MM
28 MM
38 Mm
22 Mm
24 mm
26 MM
28 mm
38 mm

22 Mm
24 Mm
26 mm
28 mm
38 Mm

Pacctosanue H

22 Mm
24 Mm
26 mm
28 mm
38 mm

Axkceccyapbl

Tun 3asemneHus

[aiika 3asemneHus
[aiika 3asemneHus
[aiika 3asemneHus
laika 3asemneHus
[aiika 3asemneHus
[aitka 3asemnenns
[aiika 3a3emneHus
laiika 3asemnenus
[aiika 3asemneHus
[aiika 3asemneHus

Tun 3asemnenusa

[aiika 3asemneHus
laiika 3asemneHus
[aiika 3asemneHus
[aiika 3asemneHns
[aiika 3asemneHus
[aika 3asemneHus
[aiika 3asemneHns
[aika 3asemneHus
[aiika 3asemneHns
[aiika 3asemneHus

BcTaBkow. [1paBoe VcnonHeHue

Paccrosanue H

Twun 3asemnenus

[aiika 3asemneHus
[aiika 3asemneHns
[aiika 3asemneHus
lanka 3asemneHns
alika 3asemneHus

Tun 3asemnenusa

[aiika 3asemneHns
[aika sasemneHus
[aiika 3asemneHns
[aiika 3asemneHns
[aiika 3asemneHns

174 1-270 MNbine3awuTHanA KpbilwKa 1 YNNOTHUTeNbHas 3arnywka Pr20.1

758 6-100 Kntou

173 200-4601.00-00000 3awuTta oT NpoBOpPOTa Kopnyca 3amka
173 200-4601.02-00000 3awuTa OT MPOBOPOTA KOpnyca 3aMkKa
173 800-0064.00-00000 3y6uartas waiba
173 840-6798.00-00023 3yb6uaran waiba

Xoa npuxartus

Xon npuxartusa

Xopa npuxatus

Xopa npuxartus

Marepuan

Zn-nnTbé
Zn-nnTbé
Zn-nnTbé
Zn-nnTtbé
Zn-nnTbé
Zn-nnTbé
Zn-nnTbé
Zn-nuTbé
Zn-nuTbé
Zn-nutbé

Marepuan

Zn-nnTtbé
Zn-nnTbé
Zn-nnTbé
Zn-nnTtbé
Zn-nuTbé
Zn-nuTbé
Zn-nuTbé
Zn-nuTbé
Zn-nuTbé
Zn-nuTbé

Marepuan

Zn-nuTbé
Zn-nutbé
Zn-nnTbé
Zn-nntbé
Zn-nuTtbé

Marepuan

Zn-nnTbé
Zn-nuTtbé
Zn-nnTbé
Zn-nutbé
Zn-nuTbé

MokpbiTHe

XPOMUPOBaHHbI
XPOMUPOBAHHBI
XPOMUPOBaHHBI
XPOMMUPOBaHHbI
XPOMUPOBAHHBI
XPOMUPOBAHHBIA
XPOMMUPOBaHHbI
XPOMMUPOBaHHbI
XPOMUPOBAHHBII
XPOMMUPOBaHHbI

MokpbiTue

XPOMMUPOBaHHbI
XPOMUPOBaHHbI
XPOMUPOBAHHBI
XPOMMUPOBaHHbI
XPOMUPOBaHHbI
XPOMUPOBAHHBI
XPOMUPOBAHHBII
XPOMUPOBaHHbI
XPOMWPOBAHHBII
XPOMUPOBAHHBI

MokpbiTHe

XPOMUPOBAHHbII
XPOMUPOBaHHBbI
XPOMMWPOBAHHbI
XPOMUPOBAaHHBbI
XPOMUPOBaHHbII

MokpbiTHe

XPOMUPOBaHHBbI
XPOMUPOBaHHBbIA
XPOMUPOBAHHbI
XPOMUPOBaHHbII
XPOMUPOBaHHbII
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